
 

 

 

 

 

1/2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

252 20 683 

Název veřejné zakázky 
Dynamický nákupní systém - Dodávky výpočetní techniky v letech 

2023 a 2024 

Druh zadávacího řízení Dynamický nákupní systém 

Lhůta pro podání nabídek  9. 5. 2023 do 10:00 hod 

Evidenční číslo zakázky Z2023-013986 

 

I. Předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS, ve kterém by Zadavatel zadával veřejné zakázky 

na dodávky, jejichž předmětem plnění mělo být zajištění flexibilních dodávek výpočetní techniky – 

stolní počítače, notebooky, monitory, dokovací stanice, myši (bezdrátové i kabelové), klávesnice 

(bezdrátové i kabelové), nabíječky apod. dle aktuálních potřeb Zadavatele v letech 2023 a 2024.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 500 000,- Kč bez DPH (slovy dva-miliony-pět-set-tisíc-

korun-českých bez DPH).  

II. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
V tomto zadávacím řízení byly podány  dvě řádné žádosti o účast prostřednictvím elektronického 

nástroje Zadavatele. 

 

1) Účastník: CMS Consulting s.r.o. 

se sídlem: Beroun - Beroun - Centrum, Česká 47, PSČ 26601   

IČO: 27642763 

DIČ: CZ27642763 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121022 

 

2) Účastník: Lamdaprint cz s.r.o. 

se sídlem: Lednická 17, Kyje, 198 00 Praha 9 

IČO: 27083764 

DIČ: CZ27083764 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95026 

 

 



 

2/2 

 

III. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

 

V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

IV. Označení vybraných dodavatelů a odůvodnění jejich výběru 

 

Předmětem zadávacího řízení bylo zavedení DNS, v němž nedochází k uzavření smlouvy. Zadavatel 

do DNS zařadil účastníky dle podaných žádostí o účast do DNS, které byly podány ve lhůtě pro podání 

žádostí o účast, tj. do 9. 5. 2023 do 10:00 hodin a splnily všechny podmínky pro účast v zadávacím 

řízení v souladu s požadavky zadavatele 

 

V. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Tato řízení nebyla při zadávání veřejné zakázky použita. 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

VII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém byl zaveden. 

IX. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických:  

 

Zadavatel nepoužil jiné komunikační prostředky při podání nabídky než elektronické.  

X. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:  

 

Střet zájmů nebyl u žádné z osob podílejících se na této veřejné zakázce identifikován.  

 

 

V Plzni dne  

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová  

vedoucí právního oddělení 


		2023-05-24T08:47:45+0200
	Mgr. Petra Šindelářová


		2023-05-24T08:47:59+0200
	PMDP Documents Archiving




